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Blue color # is #5B9BD5
Gray color # is #D9D9D9

For other families, the colors are seen in the triangles
Green                #92D050
Yellow               #FFDA66
Burgundy         #993366          
Gray                  #7F7F7F
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2929BİRLİKTE İLERLE BİRLİKTE İLERLE 
Tek Sayfalık ÖzetTek Sayfalık Özet

4 Kritik Soru

1.  Bu bize TANRI hakkında ne öğretiyor?

2.  Bu bize İNSANLAR hakkında ne öğretiyor?

3.  Hangi emre UYMAlıyım?

4.  Bunu kiminle PAYLAŞabilirim?

Pavlus kiliseyi kimin yönetebileceğini sınırlıyor mu?
Anahtar Terim

τις
 

tis = her kim, bir kimse

Evet! Pavlus, kilisedeki liderlerin niteliklerini çok açık bir şekilde ortaya 
koymuştur. O, episcopos (gözetmenler), deaconos (diyakozlar) ve 
presbuteros (ihtiyarlar) tanımlarını yapmıştır. Bu tür bir sorumluluk 
herkese uygun değildir. Yüksek ahlaki karakter gerektirir. 1. Timoteos 
3:1-7'de bulunan gereklilikleri inceleyelim.  

“İşte güvenilir söz: Bir kimse gözetmen olmayı gönülden istiyorsa, iyi bir görev arzu etmiş olur.  Ancak gözetmen
ayıplanacak bir yanı olmayan, tek karılı, ölçülü, sağduyulu, saygın, konuksever, öğretmeye yetenekli biri olmalı. 

1 2 

Şarap düşkünü, zorba olmamalı; uysal, kavgadan ve para sevgisinden uzak olmalı. Evini iyi yönetmeli, çocuklarına söz
dinletmeli, her yönden saygılı olmalarını sağlamalı.   

3 4 

Kendi evini yönetmesini bilmeyen bir kimse, Tanrı'nın topluluğunu nasıl kayırabilir?   5 

Gözetmen yeni iman etmiş biri olmamalı. Yoksa gurura kapılıp İblis'in uğradığı yargıya uğrayabilir. 6 

Topluluğun dışındakiler tarafından da iyi bir insan olarak tanınmalıdır. Öyle ki, ayıplanacak duruma ve İblis'in tuzağına düşmesin.”7 

  

TIS = HER KİMSE, BİR KİMSE (nötr cinsiyet)
 

Yalnızca iki zamir - tis ve tis
Bu yedi ayette Pavlus liderler için sadece iki zamir kullanır ve her ikisi de CİNSİYETSİZDİR (3:1 tis = bir kimse ve
3:5 tis = bir kimse). Paul, tis kullanarak liderliği hem erkeklere hem de kadınlara açar. Bu ayette liderliği
sadece erkeklerle sınırlandırmaz. Paul, aner (erkek) kelimesini kullanmış olsaydı, liderlikte sadece erkekleri kastettiği
açıkça anlaşılırdı, ancak o tis (her kim, bir kimse) kelimesini kullandı. Bu ayetteki her iyelik zamiri nötr olan tis ile
yazılmıştır, bazı dillerde nötr zamir olmadığı için eril zamir ile yazılması tercih edilmiştir. Ne yazık ki, bazı çevirilerde
alınan bu kararlar Pavlus'un tanrı insanı ve yetenekli erkek veya kadın liderlere açtığı kapıyı gizlemektedir. Erkek veya
kadın olsun, herkesin olağanüstü bir karaktere sahip olması gerekir.
 

Sadık = “tek karılı adam”
“Karısına sadık” veya “tek eşli” olarak çevrilen ifade aslında “mias gunaikos andra”dır. Yani Pavlus, cinsel ahlaksızlığı
yasaklar ve “tek eşli erkek”in göstereceği kutsallığı şart koşar. Efes kültüründe erkekler ahlaksız ilişkiler için birçok
seçeneğe sahipti. Kadınlar ise erkeklerle aynı seçeneklere sahip değildi ve onlardan sadakat beklenirdi. Saflık ve
sadakatin liderlik için iki temel nitelik olduğunu açıkça belirtelim. Evlilik ve çocuk sahibi olma şartı açıkça gerekli
değildir, çünkü ne İsa ne de Pavlus bu şartları yerine getirebilirdi (çocuksuz bekarlar olarak). Yine, asıl önemli olan
cinsel davranışta saflık ve sadakattir. Belki de bugün Tanrı, pornografi izleyen liderleri (erkek ya da kadın) diskalifiye
ederdi, çünkü bu, kalpteki bozuk bir ilişkiyi gösterir.
 

Sonuç
Pavlus, kilisede liderliği nitelikli inananlara açmak için kasıtlı olarak nötr cinsiyetli tis kelimesini kullandı. Pavlus,
hasat alanında hizmet eden işçilerin sayısının azalmasını değil, artmasını istiyordu. İsa, daha fazla işçi için dua
etmemizi söyledi. Pavlus kapıyı açtı. 
 
* Ek Liderlik Notları
Pavlus, I Timoteos 3:8-13'te hem erkekleri hem de kadınları 
potansiyel diyakozlar olarak ele almıştır. Daha sonra Titus'ta, 
Pavlus ihtiyarlar için nitelikleri sıralarken aynı kelimeyi (tis) 
kullanmış ve yine, takip eden tüm zamirler nötr tis'i kullanmıştır.


